
DRUK NR 3/V/2024 

UCHWAŁA NR  …/…./2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia ………2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Centrum Medycznego im. Bitwy Warszawskiej  

1920 r. w Radzyminie - Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 2024 poz. 799) oraz § 12 i 14 ust. 2 Statutu Centrum 

Medycznego im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie - Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Radzyminie, Rada Miejska w Radzyminie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Radę Społeczną Centrum Medycznego im. Bitwy Warszawskiej 1920 r.  

w Radzyminie - Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w składzie: 

 

1)  Przewodniczący – Krzysztof Chaciński – Burmistrz Radzymina; 

 

2)  członkowie:…………………………………………………….. 

 

3)  przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Justyna Kasprzyk.                                                    

 

 

2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1  na dzień 

…………………….. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr  46/V/2019 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 11 marca 2019 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej Centrum Medycznego im. Bitwy Warszawskiej 1920 r.  

w Radzyminie - Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



DRUK NR 3/V/2024 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z §14 ust.2 Statutu SPZZOZ w Radzyminie zatwierdzonego Uchwałą  

Nr 875/LXXI/2024  Rada Społeczna składa się z 6 osób. W skład Rady wchodzą: 

1) Przewodniczący - Burmistrz Radzymina lub osoba przez niego wyznaczona; 

2) Członkowie: 

    - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego, 

    - 4 przedstawicieli wybranych przez Radę Miejską w Radzyminie. 

 

 W dniu 16 lipca 2024 r. do wiadomości Burmistrza Radzymina oraz Rady Miejskiej 

wpłynęło pismo od Wojewody Mazowieckiego delegujące Panią Justynę Kasprzyk do 

reprezentowania Wojewody w Radzie Społecznej działającej przy podmiocie leczniczym pn.: 

Centrum Medyczne im. Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie-Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, z siedzibą w Radzyminie. Zgodnie z §12 ust. 3 Statutu 

SPZZOZ w Radzyminie „Kadencja Rady Społecznej trwa tyle ile kadencja Rady Miejskiej                        

z przedłużeniem tego okresu do czasu powołania nowej Rady Społecznej, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące po ustaniu kadencji Rady Miejskiej.”  


